administrativo de licitação, a saber:

I - Projeto Executivo, composto por:

a) PROJETO ARQUITETÔNICO
b) MEMORIAL DESCRITIVO
c) ORÇAMENTO DISCRIMINADO
d) CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO GERAL DA OBRA.

Prazo de Execução:  60 (sessenta dias) dias

Preço  Orçado  da  Obra: R$  157.611,69  (cento  e  cinquenta  e  sete  mil, 
seiscentos e onze reais e sessenta e nove centavos).

1.2  -  Os  componentes  do Projeto  Executivo  estarão disponíveis  em CD-
ROM, a ser retirado na sede da Prefeitura Municipal, no setor de licitações ao na 
Secretaria de Administração, de segunda a sexta-feira, das 7:45 h até as 11:45 h e